
KUPNÍ SMLOUVA
Kupní smlouvaje uzavřena v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Č. kupujícího: 118/2020

č. prodávajícího:

I. SMLUVNÍ STRANY

KUPUJICI PRODA VAJICI
Ceská republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 AHLBORN, měřící a regulační technika, spol. s r.o.

Dvorecká 359/4
kontaktní adresa: MV-GŘHZSČR 14700 Praha 4

Technický ústav požární ochrany
Písková 42, 143 00 Praha 4-Modřany
tel. 950 810 111, fax 244 401178

zastoupené: Ing. Ondřejem Suchým, Ph.D. zastoupené: Radkem Buřilem

ředitelem Technického ústavu požární ochrany jednatelem

Zapsaná vOR: u Městského soudu v PrazezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
I

sp, zn. C 201
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha 1 Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., Praha 4
Číslo účtu 8908881/071 O Číslo účtu: 5773002/5500
IČ: 00007064 IČ: 00553697
DlC: CZOOO07064 DlC: CZ00553697

n. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této kupní smlouvy je nákup radiometrů dle nabídky č. AP220181/1 ze dne 17.9. 2020, kteráje přílohou smlouvy.

Název zboží
Měrná

Množstv
jednotka Cena bezDPH

radiometr Hukseflux SBGO1-TCK -O10-02 ks 1 43530,00 Kč

radiometr Huksetlux SBGO1-TCK-020-02 ks 2 87060,00 Kč

doprava včetně pojištění 2600,00 Kč

Celkem 133 190,00 Kč

DPH21 % 27970,00 Kč

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekočitelná celkem vč. 21 % DPH a dopravy 161160,00 Kč

Slovy: Jedno sto šedesát jeden tisíc jedno sto šedesát korun českých

Místo plnění (předání zboží): MV-GŘ HZS ČR, Technický ústav požární ochrany, Písková 42, 143 01 Praha 4

Dodací lhůta: nejpozději do 4. 12.2020

Předmět smlouvy je za kupujícího oprávněn převzít:

Předání a převzetí předmětu smlouvy dle odst.TSRQPONMLKJIHGFEDCBAn bude potvrzeno na dodacím listu nebo předávacím protokolu.

m.zÁRUKA

Záruční doba je stanovena na 24 měsíců.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Fakturu, kde jako odběratel bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 17034 Praha 7-Holešovice, pnjemce:

MV-Gll HZS ČR, Technický ústav požární ochrany, Písková 42, 143 01 Praha 4-Modřany, která bude splňovat náležitosti dle ust. § 29

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku, zašle prodávající ve dvou vyhotoveních a s potvrzeným

dodacím listem na kontaktní adresu. Splatnost faktury 21 dní.

Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně

fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Maximální výše sankce je celková cena dodávky včetně DPH.

Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu dodání předmětu plnění dle kupní smlouvy, a to ve výši

0,05 % z ceny nedodaného předmětu plnění včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Maximální výše sankce je celková cena dodávky

včetně DPH.

Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve

výši 0,05 % z ceny reklamovaného předmětu plnění včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minímální výše sankce je 500,- Kč za

den.

S trá n k a 1 z 2



V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupující ajeden prodávající.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně všech příloh.

Kupující zašle v souladu se zákonem 340/2015 Sb., zákona o registru smluv oboustranně podepsanou smlouvu správci registru smluv

k uveřejnění. Osobní ůdaje smluvních stran budou před odesláním anonymizovány v souladu s nařízením EP č. 2016/679.

Zjisti-li kupující vady jakosti nebo dodání jiného druhu dodaného zboží při dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy

odstoupit. Odstoupení od smlouvy bezodkladně oznámí prodávajícímu.

Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním

řízeni.

Nedílnou součástí smlouvy je nabídka č. AP220181/1 ze dne 17. 9. 2020.

V Praze dne:TSRQPONMLKJIHGFEDCBA2 5 , 0 9 . 2020 V Praze dne: 13'zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAtf -1zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAtJ to

M V - g e n e rá ln í ře d ite ls tv í H Z S Č R

T e c h n ic k ý ú s ta v p o ž á rn í o c h ra n y

P ís k o v á 4 2 , 143 01 P ra h a 4zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
-4-

,,~~
Ahlbom m ě fic l a re g u ta č n l te c h n ík a , s p G 1 . s r .o .

Dvoreck6 359/4,14700 ?mha 4
tel.: +42()'261218907· rox: +42()'261210744

mobil:+420-603 432 916, 607101303,608 113330
a-mail: ahlborn@anlbom.cz- http://.••,,w.ahlbom.C2

'ČO: 005'\1h07 - f '!( : ' rmyr,:<·'r:'7

S trá n k a 2 z 2



Nabídka č. AP220181/1

od: AHLBORN měřící a regulační technika s.r.o.
Dvorecká 4,14700 Praha 4, teI.261218907, 261210744
DIČ: CZ00553697c IČO: 00553697
http.z/www.ahlbom.cz, e-mail: ahlborn@ahlborn.cz

pro:
oddělení výzkumu a vývoje

MV - generální ředitelstvi
Hasičského záchranného sboru ČR
Technický ústav požární ochrany Praha
Písková 42,14301, Praha 4

V ážený pane inženýre,

děkuji za poptávku a na základě Vaší poptávky Vám nabízím:

1 ks radiometr Hukseflux SBGOI-TCK-010-02
měřicí rozsah: O až 10 kW/m2

vestavěný tennočlánek typ K

kabel 2 m s 2 ALMEMO-konektory ZA9000FS a ZA9020FS

2 ks radiometr Hukseflux SBG01-TCK-020-02
měřicí rozsah: O až 20 kW/m:?
vestavěn)' termočlánek typ K
kabel 2 m s 2 ALMEMO-kone1..tory ZA9000FS a ZA9020FS

Doprava včetně pojištění

Celková cena bez DPH
Celková cena včetně DPH 21%

Kč 43.530,-/ks

Praha, 17.9.2020

Kč 43.530,00

Kč 87.060,00

Kč 2.600,00

Kč 133.190,00
Kč 161.16000

Ceny jsou uváděny bez DPH.
Dodací lhůta: 10 až 12 týdnů od objednání
Platební podmínka: platba po dodáni, splatnost faktury 15 dní
Platnost nabídky: I měsíc

Věřím, že Vás naše nabídka zaujme a rád Vám poskytnu další informace.
S pozdravemzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

.lf,rr:~~ ) 0 .;:]

~~~ tf~ li;


